АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	_14.06.2016_г.
	г.Новосибирск

	№_1024-па

Об утверждении муниципальной программы Новосибирского района Новосибирской области «Безопасность систем теплоснабжения муниципальных образовательных учреждений Новосибирского района Новосибирской области в 2016-2020 годах»
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Уставом Новосибирского района Новосибирской области администрация Новосибирского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить муниципальную программу Новосибирского района Новосибирской области «Безопасность систем теплоснабжения муниципальных образовательных учреждений Новосибирского района Новосибирской области в 2016-2020 годах» (Приложение).

2. Управлению финансов и налоговой политики администрации Новосибирского района Новосибирской области (Гарцуев С.И.) обеспечить финансирование программных мероприятий в пределах утверждённых бюджетных ассигнований главным распорядителем бюджетных средств – исполнителям программы в бюджете Новосибирского района Новосибирской области на соответствующий период.

3. Заместителю главы администрации Новосибирского района Новосибирской области Эссауленко Д.В. обеспечить опубликование постановления в газете «Приобская правда» и размещение на сайте администрации Новосибирского района Новосибирской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Новосибирского района Новосибирской области Нормайкина В.Н.

Глава района                                                                                             В.В.Борматов